令和 ５年 １月
お客さま 各位

広島信用金庫

「フォレオ広島東出張所」「佐伯支店」への店舗内店舗導入について

 平素は広島信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫では、すでにご案内しておりますとおり「フォレオ広島東出張所」「佐伯支店」につき

まして、店舗内店舗（※）の形態で営業させていただきます。

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、今後もより一層のサービス向上に努めてまい

りますので、引き続きご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

※ 店舗内店舗・・・一つの店舗で複数の店舗が営業を行なう方式です。

   お客さまのお持ちのキャッシュカード・通帳は、そのままご利用いただけます。

記

１．移転（店舗内店舗）の概要

 移転する店舗 移転先店舗 店舗名の変更 移転日

① フォレオ広島東出張所 安芸府中支店内 安芸府中北出張所 令和５年２月２０日（月）

② 佐伯支店 廿日市中央支店内 変更ございません 令和５年２月２７日（月）

 ○フォレオ広島東出張所の移転（店舗内店舗）

 移転前 移転後

最 終 営 業 日
店舗窓口     ：令和５年２月１７日（金）

         店舗併設ＡＴＭ ：令和５年２月１９日（日）

店 舗 名 フォレオ広島東出張所 安芸府中北出張所

店 番 ０５８（変更ございません）

住 所
〒７３２‐００３３

広島市東区温品一丁目３番２号
〒７３５‐００２１

安芸郡府中町大須一丁目１９番１６号
（安芸府中支店内）

電 話 番 号 （０８２）２８９－８５００ （０８２）２８１－５２６１

窓 口 営 業 時 間 平日 ９：００～１５：００（変更ございません）

○佐伯支店の移転（店舗内店舗）

 移転前 移転後

最 終 営 業 日
店舗窓口      ：令和５年２月２４日（金）

         店舗併設ＡＴＭ ：令和５年２月２６日（日）

店 舗 名 佐伯支店（変更ございません）

店 番 ０８４（変更ございません）

住 所
〒７３８‐０２２２

廿日市市津田２０３９番地の２
〒７３８‐００２３

廿日市市下平良一丁目３番３６号
（廿日市中央支店内）

電 話 番 号 （０８２９）７２－１１２５ （０８２９）３２－４１１１

窓 口 営 業 時 間

（ 平 日 ）

 ９：００～１１：３０

１２：３０～１５：００
９：００～１５：００

２．本件に関するお問い合わせ

  ご不明な点等ございましたら、当金庫窓口までお問い合わせください。

以 上